令和４年１月１８日

生徒及び保護者 様

享栄高等学校

校長 長谷川 信孝

分散登校及びオンライン授業実施について

寒中の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また日頃より本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染者数の増加に伴い、県独自の警戒レベルが「厳

重警戒」に引き上げられました。これまでにない急激な感染拡大が見られることから、生

徒の感染を防ぐため分散登校及びオンライン授業を下記のように実施いたします。ご理解

ご協力のほどお願い申し上げます。

記

１ 実施日

日付 学校行事 1 学年 2 学年

1 月 24 日(月)  オンライン授業 通常登校

1 月 25 日(火) 推薦入試準備 通常登校(3 限)

1 月 26 日(水) 推薦入試 自宅学習日

1 月 27 日(木)  通常登校 オンライン授業

1 月 28 日(金)  オンライン授業 通常登校

1 月 31 日(月) 一般入試準備 通常登校(3 限)

2 月 1 日(火) 一般入試 自宅学習日

2 月 2 日(水) 一般入試 自宅学習日

2 月 3 日(木)  通常登校 オンライン授業

2 月 4 日(金)  オンライン授業 通常登校

2 月 7 日(月)  通常登校

2 月 8 日(火)  オンライン授業

２ 実施方法等

(１)Teamsを活用して行います。

(２)午前はオンライン授業(５０分４限授業)を実施します。午後は課題学習とな

ります。時間割は後日、生徒を通じてご連絡します。

以上